

Warszawa, dnia 26.08.2019.

Nr sprawy: ZER-ZAK-6/2019

### Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania ZER-ZAK-6/2019 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8, którego przedmiotem jest: *Dostawa regałów archiwalnych metalowych dla Zespołów terenowych Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1

"Regały skręcane na śruby z podkładkami" - Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie mocowania półek za pomocą zaczepów regulowanych co 33mm?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mocowania półek za pomocą zaczepów regulowanych co 33mm.

#### Pytanie nr 2

"Regały powinny być stabilne w pionie i poziomie poprzez wzmocnienie ich najwyższej i najniższej półki kątownikami lub płaskownikami" - Czy zamawiający dopuszcza regały w których nie stosuje się takich wzmocnień, które poprzez użyte materiały i zastosowaną technologię są w pełni stabilne i bezpieczne?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza regałów, w których nie stosuje się w celu ich wzmocnienia kątowników lub płaskowników.

  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  
przez niego upoważnionej)